
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-005333-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«АТОМЕНЕРГОМАШ» АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА «НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА
ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26444970

Місцезнаходження замовника: Україна, Київська область, Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Бізяєв Андрій Володимирович, 380442777915,
Bizyaev@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ручні інструменти ріжучі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44510000-8: Знаряддя

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Пила кільцева Duratec
Bimetal M51; HONSBERG
або еквівалент відповідно
до технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

19 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Сопло TetraCore, тип 18,
TA-05-12, .012 або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

18 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Трубка 6,35х0,76х76,2
KENNAMETAL або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

55 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025



Пластина
HNGJ0905ANENLD KCPK30;
Kennametal або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Патрон HSK63AH160D22
Kintek або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Фреза KSOM63R05OF07;
Kennametal або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Фреза 63A04RS90RC20C;
Kennametal або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Пластина
OFKT07L6AFENGB KCPK30;
Kennametal або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Пластина
RCGT2006M0SGFJ KCPM40;
Kennametal або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

25 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Пластина CNMG120404MS
KCU25 Kennametal або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

14 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Свердло B978F16000
KCU15 Kennametal або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Пластина H490 ANСX
170604PDR IC908 ISCAR
або еквівалент відповідно
до технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Борштанга D40MHBB563
Kennametal або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Голівка H4050PCLNR12
Kennametal або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025



Голівка H4050PDUNR15
Kennametal або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Свердло ф80 відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Фреза PM-4B-R2.0 KMG303
ZCC або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

17 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Свердло 5510-11.000
GUHRING або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Свердло 5511-7.000
GUHRING або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Голівка фасочна MM
ECF45-100-4T06 IC908
ISCAR або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Фреза UM-4EL-D10.0
KMG405 ZCC або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Фреза Д-16
5502R304GF-1600 KMG303
ZCC або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Фреза 3627-10.000
GUHRING або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Пластина HBR D100-QF
IC908 або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

17 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Клейма цифрові 7858-0142
(шрифт 3мм); DIN 7353; DIN
1451 або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025



Пластина фрезерна H600
WXCU 05T3 12HP IC882
ISCAR; ISO 9001 або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Пластина ONHU 050500-PL
IC830 ISCAR або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Стрічка для пили Honsberg
Stcura L-2740. В-27. S-0,9.
Шаг зуба t 8.11 або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Стрічка для пили Honsberg
Stcura L-2740. В-27. S-0,9.
Шаг зуба t 4.5 або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Пластина DNMG150608MS
KCU25 або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

71 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Пластина DNMG150604MS
KCU25 або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

36 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Державка
DDNNR2525M15KC06 WG
Widia або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

2 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Державка A04XSCLDRS4
KENNAMETAL або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Пластина CDHBS4T002
KCU25 KENNAMETAL або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Свердло B041A04800CPG
KC7325 KENNAMETAL або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова LD
М33х1,5 6Н або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025



Калібр-пробка різьбова LD
М27х2 6Н або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-кільце різьбове GR
GO M100x6-6g або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова GD
GO М120х6 - 6Н LH або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова AD
NOT GO М120х6-6Н LH або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова GD
GO М120х4 - 6Н або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова AD
NOT GO М120х4 - 6Н або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова GD
GO М80х4 - 6Н або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова AD
NOT GO М80х4 - 6Н або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова
контрольна до кільця GR
М100x6 - 6g або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-кільце різьбове AR
NOT GO М100x6 - 6g або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова
контрольна до кільця AR
М100x6 - 6g або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова LD
М8х1,25-6Н або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025



Калібр-кільце різьбове
М33х1,5 6g GR (ПР) або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-кільце різьбове
М33х1,5 - 6g AR (НЕ) або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-кільце різьбове GR
М27х2-6g (ПР) або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-кільце різьбове AR
М27х2-6g (НЕ) або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-кільце різьбове GR
М80х4-6g GO або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-кільце різьбове AR
М80х4-6g NOT GO або
еквівалент відповідно до
технічної специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка контрольна
різьбова до кільця GR
M33x1,5-6g або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка контрольна
різьбова до кільця АR
M33x,5-6g або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка контрольна
різьбова до кільця GR
M27x2-6g або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка контрольна
різьбова до кільця AR
M27x2-6g або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка контрольна
різьбова до кільця GR
M80x4-6g або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025



Калібр-пробка контрольна
різьбова до кільця АR
M80x4-6g або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова LD
М5х0,8-6H або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Калібр-пробка різьбова LD
М6х1,0-6Н або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Патрон HSK63AH160D27
Kintek або еквівалент
відповідно до технічної
специфікації

ДК 021:2015:
44512000-2 — Ручні
інструменти різні

1 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 липня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата поставленої продукції
здійснюється шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника,
зазначений в договорі, протягом
180 днів після завершення
приймання продукції за якістю, за
результатами якого встановлено її
належну якість (зокрема,
проходження вхідного контролю за
прийнятою у Покупця
процедурою).

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 788 692,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 943,46 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 13:30

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

83 660,76 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 13:30

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

83660.76 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


